
MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DO PIAUÍ 
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA 

,a,éiggete cí gi~.(madoic excrick (251440 

PORTARIA PGJ/PI N° 1602/2021  

O PROCURADOR-GEFtAL DE JUSTIÇA EM EXERCÍCIO, HUGO DE SOUSA CARDOSO. 

no uso de suas atribuições legais, 

RESOLVE 

EXONERAR o (a) servidor (a) MARCIEL FERREIRA LIMA, matrícula n° 294, do cargo comis-
sionado de Chefe de Segurança e Administração de Dados (CC-04), junto à Coordenadoria de Tec- 

nologia da Informação. 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUM -SE. 
PROCURADORIA GERAL DE JUS 	m Teresina (PI), 19 de julho de 2021. 

A CARDOSO 
Proc 	 Justiça em exercício 


	00000015

